
UCHWAŁA NR CDXX/235/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie corocznej oceny działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Józefowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ) oraz § 21 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2284) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie ocenia się działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Józefowie przy ul. Słonecznej 
15 prowadzonych przez Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami „PO-GODNE ŻYCIE” 
w Józefowie za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. 

2. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Józefowie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada  

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk  
3. Członek Zarządu  

 
Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 21



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust.1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat składa powiatowi roczne 
sprawozdanie z działalność i rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych warsztatu w terminie do 
dnia 1 marca następnego roku. Sprawozdanie wpłynęło do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Otwocku  17 lutego 2022 r. i zawiera następujące dane: 

I.Rozliczenie roczne środków finansowych przeznaczonych na działalność WTZ w roku 2021; 

II.Informacja o liczbie uczestników warsztatu oraz stopień i rodzaj ich niepełnosprawności; 

III.Frekwencji uczestników w zajęciach warsztatu, w poszczególnych miesiącach 2021 roku; 

IV.Formy i metody realizowanej przez warsztat działalności rehabilitacyjnej; 

V.Liczba uczestników, którzy opuścili warsztat w 2021 r., wraz z podaniem przyczyn ich odejścia; 

VI.Liczba uczestników, którzy poczynili postępy w zakresie: 

1.zaradności osobistej i samodzielności, 

2.rehabilitacji społecznej, 

3.rehabilitacji zawodowej 

wraz z opisem tych postępów; 

VII.Informacja o decyzjach podjętych przez Radę Programową w stosunku do uczestników warsztatu, wobec 
których Rada Programowa dokonała kompleksowej oceny realizacji indywidualnego programu rehabilitacji; 

VIII.Ogólna charakterystyka działalności WTZ w roku sprawozdawczym 2021. 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem i ocenił pozytywnie działalność WTZ                                      
w Józefowie w 2021 roku. Wobec powyższego podejmuje się niniejszą uchwałę. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F026E258-EF33-4CD9-894F-96E77383B36A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



